
2021 年９月 

 

ジュニアスイミングスクール会員保護者の皆様 

 

株式会社ルネサンス 

取締役常務執行役員 

スポーツクラブ事業本部長 

吉田 智宣 

 

ジュニアスイミングスクール「特別週間」導入のお知らせ 

 

拝啓 新秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当社施設に多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。また、日頃の新型コロナウイ

ルス感染予防対策にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

コロナ禍でお子様の運動不足や体力低下が問題視されている中、楽しみながら運動できる機会を  

増やし、さらなる水泳技術の習得を図りたいと考え、この度「特別週間(５週制)」を導入いたします。

初回は 2021 年 12 月に開催し、次年度からは年間２回の開催を計画しております。また「特別週間」

を導入する月は、通常進級テストを実施しない月に該当しますが、進級テストを実施することで、  

お子様のモチベーション向上やチャレンジ精神を育む機会となるよう取り組んでまいります。 

つきましては、「特別週間」にあたる月会費を下記の通り改定させていただきたく、ご確認の程   

よろしくお願い申し上げます。 

今後もお子様により楽しくプールに通っていただき、水泳技術の習得はもちろん、心身共に健全な

成長をなされますようスタッフ一同さらなる努力を重ねてまいる所存でございます。 

皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引き続き当スクールをご愛顧くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
１．月会費の改訂 

特別週間にあたる月会費を１週分(25％)上乗せさせていただきます。 
※特別週間にあたる月は振替回数の設定が１回増えます。 

 
２．実施時期 

2021 年 12 月度のレッスンより年間２回「特別週間」として５週制を導入いたします。 
実施時期は６月、12 月を予定しておりますが、工事等の兼ね合いにより、変更になる場合 
がございます。詳細はクラブホームページのスクールカレンダーをご確認ください。 

 
３．実施内容 

12 月度は進級テストを実施しない月に該当しますが、2021 年 12 月は特別週間として５週目 
に進級テストを実施いたします。進級テストを実施しないクラスの実施内容はおってクラブ
よりお知らせいたします。 

 
※ご不明な点は登録クラブにお問い合わせください。 

以上 


